[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº     /2010
REVOGA-SE A LEI  Nº 4.877 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2009.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

          Art.1º - Revoga-se a Lei nº 4.877 de 08 de dezembro de 2009.

          Art. 2º -  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

          Art.3º  -  Revogam se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 13 de setembro  de  2010.
VEREADOR   ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]